
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

Ordinanza Sindacale N. 30
Data di registrazione 16/04/2021

OGGETTO:
CONFERIMENTO  FUNZIONI  DIRIGENZIALI  A  SEGUITO 
DELL'APPROVAZIONE DELLA NUOVA STRUTTURTA DELL'ENTE

    IL SINDACO    
  

Vista  la  Deliberazione  G.C.  n.  44 del  8/3/2021 con la  quale  è  stata  adeguata  la  struttura  organizzativa 
dell’Ente al rinnovato contesto  ed agli obiettivi di mandato approvati , provvedendo altresì alla definizione  
del complessivo assetto organizzativo della struttura comunale stessa; 

Vista la decorrenza del nuovo assetto organizzativo  dell’Ente a far data del  15 Aprile 2021, definendo la 
struttura  suddivisa  in  n.  3  Settori,  come  meglio  descritta  e  rappresentata  nell’allegato  sub  1  della 
deliberazione  n. 44/2021 che ne ha costituito parte integrante e sostanziale;

VISTO

- l’art. 27 comma 1 e 2 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- l’art. 4 del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e servizi, sulla base del quale l’assetto organizzativo  
dell’Ente è articolato in Settori, Servizi ed Unità operative 

                                                                                DISPONE

di conferire all’Ing. Leonardo Musumeci  la Dirigenza del Settore Tecnico che comprende i Servizi : 
Lavori Pubblici e Manutenzioni -  Protezione Civile e Ambiente -  Urbanistica ed Edilizia Privata -  Attività 
Produttive e Suap,  assegnando allo stesso le relative risorse umane e finanziarie, nonché i capitoli di bilancio 
afferenti alle funzioni assegnate ed ai servizi di pertinenza come risultanti dagli allegati alla delibera G.C. n. 
44/2021;

di conferire al Dott. David Gay la Dirigenza del Settore Economico Finanziario che comprende i Servizi: 
Bilancio e Contabilità  -   Entrate e Tributi -  Economato e Provveditorato,  assegnando allo stesso le relative  
risorse umane e finanziarie, nonché i capitoli di bilancio afferenti alle funzioni assegnate ed ai servizi di  
pertinenza come risultanti dagli allegati alla delibera G.C. n.  44/2021; ;

di conferire alla Signora Grazia Angiolini  il Comando della Polizia Municipale assegnando alla stessa le 
relative risorse umane e finanziarie, nonché i capitoli di bilancio afferenti alle funzioni assegnate ed ai servizi  
di pertinenza come risultanti dagli allegati alla delibera G.C. n.  44/2021; ;

- Il presente provvedimento è notificato agli interessati, per il tramite della Segreteria, e trasmesso alla 
RSU, alle OO.SS, all'ufficio Personale per gli adempimenti di competenza e pubblicato sul sito del  
comune.

  

                                                                                                                    



Sindaco
DI MAIO SERGIO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	CONFERIMENTO FUNZIONI DIRIGENZIALI A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE DELLA NUOVA STRUTTURTA DELL'ENTE

